
ZARZĄDZENIE NR 158/2022 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 
z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji 

na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu oraz ustalenia regulaminu pracy 

zespołu 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 uchwały Nr XL/307/2013 Rady Miejskiej z dnia                 

27 listopada 2013r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania 

własnego Gminy Strzelce Opolskie w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 2719 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Powołuję zespół do rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji na realizację 

zadań z zakresu rozwoju sportu w składzie:  

1) Monika Mickiewicz – przewodnicząca zespołu,  

2) Ewa Pinkas – członek,  

3) Monika Jeziorowska – członek, 

4) Magdalena Gałka – członek,  

5) Klaudia Długosz – członek,  

 

celem zaopiniowania wniosków złożonych w wyniku ogłoszonego naboru w trybie 

konkursowym na zadania z zakresu tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi 

sportu: piłka nożna. 

 

§ 2. Zadaniem powołanego zespołu jest rozpatrzenie i ocena złożonych wniosków 

zgodnie z kryteriami zawartymi w ogłoszeniach o naborze wniosków w trybie 

konkursowym.  

 

§ 3. Zespół zobowiązany jest przygotować protokoły z przeprowadzonych czynności              

z wyboru wniosków, zgodnie z regulaminem pracy zespołu do spraw rozpatrywania 

wniosków o udzielenie dotacji na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Wyniki przeprowadzonego naboru wniosków w trybie konkursowym zatwierdza 

Burmistrz.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich  

 

Tadeusz Goc 


